Протокол № 3

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства

«Профессиональное общество гигиенистов стоматологических»

город Москва                                                               «14» апреля 2017 года

Присутствовали члены Правления:

1. Ленец Ульяна Андреевна – Президент Некоммерческого Партнерства «Профессиональное

общество гигиенистов стоматологических».

2. Иванова Екатерина Николаевна – Паст - Президент Некоммерческого Партнерства

«Профессиональное общество гигиенистов стоматологических».

3. Шевченко Светлана Сергеевна – почётный Президент Некоммерческого Партнерства

«Профессиональное общество гигиенистов стоматологических».

Место проведения собрания:

115326, г. Москва, ул. Пятницкая, д.25, стр.1. оф. 325

Время начала заседания: 12 часов 00  минут

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений о принятии в члены Некоммерческого Партнерства

«Профессиональное общество гигиенистов стоматологических» (далее по тексту –

«Общество») по категориям:

Действительное членство:

Агафонова Анна Владимировна г.Ульяновск

Архангельская Ольга Михайловна, г.Волгоград

Байларова Анара Муратовна г.Тольятти

Габрава Тамара Борисовна г.Санкт-Петербург

Гарбалы Анна Сергеевна, г. Мытищи

Давидович Елена Александровна, г.Москва

Доронин Владислав Андреевич, г.Волгоград

Доружинская Марина Валерьевна, г.Тольятти

Косолапова Евгения Сергеевна г.Челябинск

Маслова Ольга Владимировна, г.Тольятти

Мифтахова Луиза Фрильевна, г.Челябинск

Молгачева Оксаны Александровна г.Ульяновск

Мурзина Гульназ  Булатовна г.Челябинск

Оськина Надежда Викторовна г.Москва

Попова Елена Анатольевна, г.Москва

Рогулева Светлана Сергеевна, г.Новосибирск

Руденко Надежды Викторовны, г.Ульяновск

Сарычева Олеся Владимировна, г.Тамбов

Смирнова Лилия Дамировна г.Тольятти

Смирнова Марина Олеговна, г.Москва

Суворина Алина Владимировна, г.Челябинск

Судакова Ольга Николаевна, г.Орёл

Фаттахова Лилия Ильшатовна г Тольятти

Фрайтаг Ирина Юрьевна, г.Челябинск

Хазимуратова Диля Фаритовна, г.Нурлат

 Профильное членство:

Ишмукова Надежда Петровна г.Ульяновск

Лукъянова Татьяна Ивановна г.Ульяновск

Мяткина Мария Геннадьевна, г.Москва

Садыкова Юлия Владимировна г.Ульяновск

Рытова Сара Эхтибаровна г. Ульяновск

1. По первому вопросу повестки  Ленец Ульяну Андреевну с предложением:

 В соответствии с п. 3.5.1. Устава Некоммерческого Партнерства «Профессиональное

общество гигиенистов стоматологических» и п. 5.2. Положения о членстве в

Некоммерческом партнерстве «Профессионального общества гигиенистов

стоматологических» (далее по тексту «Положение о членстве») предлагаю рассмотреть

заявления следующего специалиста о принятии в члены Общества:

Действительное членство:

Агафонова Анна Владимировна г.Ульяновск

Архангельская Ольга Михайловна, г.Волгоград

Байларова Анара Муратовна г.Тольятти

Габрава Тамара Борисовна г.Санкт-Петербург

Гарбалы Анна Сергеевна, г. Мытищи

Давидович Елена Александровна, г.Москва

Доронин Владислав Андреевич, г.Волгоград

Доружинская Марина Валерьевна, г.Тольятти

Косолапова Евгения Сергеевна г.Челябинск

Маслова Ольга Владимировна, г.Тольятти

Мифтахова Луиза Фрильевна, г.Челябинск

Молгачева Оксаны Александровна г.Ульяновск

Мурзина Гульназ  Булатовна г.Челябинск

Оськина Надежда Викторовна г.Москва

Попова Елена Анатольевна, г.Москва

Рогулева Светлана Сергеевна, г.Новосибирск

Руденко Надежды Викторовны, г.Ульяновск

Сарычева Олеся Владимировна, г.Тамбов

Смирнова Лилия Дамировна г.Тольятти

Смирнова Марина Олеговна, г.Москва

Суворина Алина Владимировна, г.Челябинск

Судакова Ольга Николаевна, г.Орёл

Фаттахова Лилия Ильшатовна г Тольятти

Фрайтаг Ирина Юрьевна, г.Челябинск

Хазимуратова Диля Фаритовна, г.Нурлат

 Профильное членство:

Ишмукова Надежда Петровна г.Ульяновск

Лукъянова Татьяна Ивановна г.Ульяновск

Мяткина Мария Геннадьевна, г.Москва

Садыкова Юлия Владимировна г.Ульяновск

Рытова Сара Эхтибаровна г. Ульяновск

Голосовали:

«за» - все члены Правления

«против» - нет

«воздержались» - нет

Решили:

Принять в члены  Некоммерческого Партнерства «Профессиональное общество

гигиенистов стоматологических», с присвоением следующей категории:

Действительное членство:

Агафонова Анна Владимировна г.Ульяновск

Архангельская Ольга Михайловна, г.Волгоград

Байларова Анара Муратовна г.Тольятти

Габрава Тамара Борисовна г.Санкт-Петербург

Гарбалы Анна Сергеевна, г. Мытищи

Давидович Елена Александровна, г.Москва

Доронин Владислав Андреевич, г.Волгоград

Доружинская Марина Валерьевна, г.Тольятти

Косолапова Евгения Сергеевна г.Челябинск

Маслова Ольга Владимировна, г.Тольятти

Мифтахова Луиза Фрильевна, г.Челябинск

Молгачева Оксаны Александровна г.Ульяновск

Мурзина Гульназ  Булатовна г.Челябинск

Оськина Надежда Викторовна г.Москва

Попова Елена Анатольевна, г.Москва

Рогулева Светлана Сергеевна, г.Новосибирск

Руденко Надежды Викторовны, г.Ульяновск

Сарычева Олеся Владимировна, г.Тамбов

Смирнова Лилия Дамировна г.Тольятти

Смирнова Марина Олеговна, г.Москва

Суворина Алина Владимировна, г.Челябинск

Судакова Ольга Николаевна, г.Орёл

Фаттахова Лилия Ильшатовна г Тольятти

Фрайтаг Ирина Юрьевна, г.Челябинск

Хазимуратова Диля Фаритовна, г.Нурлат

 Профильное членство:

Ишмукова Надежда Петровна г.Ульяновск

Лукъянова Татьяна Ивановна г.Ульяновск

Мяткина Мария Геннадьевна, г.Москва

Садыкова Юлия Владимировна г.Ульяновск

Рытова Сара Эхтибаровна г. Ульяновск

Подписи членов Правления: